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Jubileumsåret summeras….  
… det är dags att summera ännu ett motorsportår, vi skriver av 
vårt jubileums 2024 och för det till historien. Tiden går fort, men 
trots det har vi hunnit med mycket under året. Ännu ett EM-
rally i Värmland där vi deltog med många funktionärer och fick 
goda vitsord. Vi var behjälpliga i Bälgspel vid Landsvägskanten 
och Klarälvsloppet och folkracesektionen avverkade flera 
Jubileumsrace. Nya bansträckningen gjorde också klar på FR-
banan. Men inte minst så börjar Tomtfallets sekretariat nu bli 
färdigt och nedervåningen smyginvigdes i samband med 
Folkracetävling. Året avslutades med en riktig brakfest på MFKC 
i och med MMC:s 50-årsgala. Vi hoppas också på en bra 
uppslutning på årsmötet, som vi med detta årsmötesblad kallar 
till.          /Anders Ekström, ledamot av huvudstyrelsen

Tid & plats:


MMC:s klubblokal blir återigen 
vår plats för årsmötet,  som 
stadgeenligt hålls söndagen 
den 4 Maj klockan 16:00.


I detta årsmötesblad


Sidan 2. Dagordning/Valberedning 
Sidan 3. Verksamhetsberättelse 
Sidan 4-5. FR-året 2024 
Sidan 6. Galafoto 
Sidan 7. Folkracejuniorer 
Sidan 8. Crosskartjuniorer


Ekonomibilagan


Sidan 2  Ekonomi totalt 
Sidan 3.  Bokslut HS 
Sidan 4. Bokslut RY 
Sidan 5. Bokslut FR 
Sidan 6. Bokslut MC 
Sidan 7. Revisionsberättelse 

      MMC ÅRSMÖTE

4 Maj 2025

Utnyttja klubbens VBF 
passerkort


Passerkorten finns att boka och hämta för alla medlemmar i klubben på LILLÄNGENS BIL AB mån-fre 
08:00-17:00.  Du betalar en depositionsavgift på 100:- per kort, endast kontant deposition. Denna betalas 
tillbaka när kortet återlämnas. Korten ska vara återlämnade senast tre dagar efter lånedagen. Kontakta 
Håkan på tel. 0563-520 80.

Håkan ”i Lellänga” Nilsson och Werner Biehl  var med när det 
begav sig 1974 och fick nu 50 år senare fira klubbens 50-årsdag.   
FOTO: Pia Gustafsson
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1.    Mötets öppnande


2.   Mötets behöriga utlysande


3.   Godkännande av dagordningen


4.   Val av ordförande för mötet


5.   Val av sekreterare för mötet


6.   Val av justerare tillika rösträknare för mötet


7.   Styrelsens verksamhetsberättelse


8.   Ekonomisk redovisning


9.   Revisorns berättelse


10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen


11. Val av ordförande på 2 år i huvudstyrelsen


12. Val av fyra ordinarie ledamöter på 2 år i huvudstyrelsen


13. Val av två suppleanter på 1 år i huvudstyrelsen


14.  Val av tre ordinarie ledamöter på 2 år i rallysektionen

DAGORDNING MUNKFORS MOTORCLUB:S ÅRSMÖTE 2025

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET

Huvudstyrelsen	 	 Valber. förslag

Vakant	 	 ordf 2 år		 vakant 

Peter Hallberg	 ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 

Håkan Nilsson	 ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 

Daniel Berg	 ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 

Pontus Petzäll 	 ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 

Yvonne Gräsberg 	 ledamot 2 år 	 omval 

Susanna Persson	 ledamot 2 år	 omval 

Anders Ekström	 ledamot 2 år	 omval 

Christina Gren	 ledamot 2 år	 omval 

Fredrik Bergman	 suppleant 1 år	 omval 

Henrik Lindberg 	 suppleant 1 år	 omval


Rallysektionen 
 
Per Larsson   	  ledamot 2 år	 kvarstår 1 år	  
Sofie Jansson	  ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 
Henrik Olsson	  ledamot 2 år	 kvarstår 1 år  
Magnus Säfström ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 
Håkan Nilsson	  ledamot 2 år	 omval 
Johan Jonsson	  ledamot 2 år 	 omval 
Simon Johansson	 suppleant 1 år	 omval 
André Lundström suppleant 1 år	 omval	

Folkracesektionen	 	 Valber försl


Yvonne Gräsberg		 ordförande 2 år	 LG Bran 
Anna Nilsson	 	 ledamot 1 år	 Olov Edén 
Christina Gren	 	 ledamot 2 år	 omval 
Robert Persson	 	 ledamot 1 år	 P-O Hallberg 
Annika Gillberg	 	 ledamot 2 år	 omval 
Olof Edén 	 	 suppleant 1 år	 Stefan Carlund 
L-G Bran	 	 suppleant 1 år	 Peter Andersson


MC-sektionen


Pontus Petzäll 	 	 ordförande 2 år	 kvarstår 1 år	  
Anders Ekberg	 	 ledamot 2 år	 kvarstår 1 år 
Oscar Hedlund	 	 ledamot 2 år	 omval 
Isac Nilsson	 	 ledamot 2 år	 omval 
Fredrik Eriksson 		 suppleant 1 år	 omval 
Vakant	 	 suppleant 1 år	 nyval


Revisor 
Lisbeth Johansson 	 ordinarie 1 år	 omval 
Erik Jensen	 	 suppleant 1 år	 omval	 


Valberedning	 	 Styrelsens förslag


Hans Nilsson	 	 omval 
Roger Andersson		 omval

15. Val av två suppleanter på 1 år i rallysektionen


16 . Val av ordförande på 2 år i folkracesektionen


17. Val av fyra ordinarie ledamöter i folkracesektionen, varav 
två på 2 år och två på 1 år.


18. Val av två suppleanter i folkracesektionen på 1 år


19. Val av två ordinarie ledamöter på 2 år i MC-sektionen


20. Val av två suppleanter på 1 år i MC-sektionen


21. Val av en revisor på 1 år


22. Val av en revisorssuppleant på 1 år


23. Val av valberedning på 1 år


24. Fastställande av miljöpolicy


25. Övriga frågor


26. Mötets avslutande
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE MUNKFORS MOTORCLUB

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:


Ordförande:	 	 Vakant 
Vice Ordförande: 	 Håkan Nilsson


Sekreterare: 	 	 Christina Gren 
Vice Sekreterare:	 Anders Ekström


Kassör: 	 	 Yvonne Gräsberg 
Medlemsansvariga:	 Christina Gren och Monica Nyström (ej styrelsemedlem)


Ledamöter:	 	 Peter Hallberg, Susanna Persson, Anders Ekberg, Daniel Berg,


	 	 Christina Gren, Pontus Petzäll.


Suppleanter:	 	 Henrik Lindberg, Fredrik Bergman


 
Vi fortsätter vara en av kommunens största idrottsklubbar sett till medlemsantalet, då över 500 
medlemmar finns enligt VBF:s röstlängd. Vi har en stabil funktionärsstab med många erkänt duktiga och 
erfarna personer finns.  Men påfyllning från de unga behövs. Där fyller 2024 års satsning på EPA-
ungdomar en viktig roll, liksom att synas väl bland de unga i andra sammanhang som 6 juni-firandet mm. 
Det viktigt att vi fortsätter satsa på unga och ungdomsaktiviteter, så att vi även fortsatt kan ha en bra 
påfyllning av aktiva funktionärer och förare i klubben. Styrelsen riktar ett stort tack till er alla medlemmar 
och funktionärer


Vi kan glädjas åt att vi är en attraktiv klubb där vi jobbar tillsammans för att utveckla verksamheterna och 
där vi trivs och har kul tillsammans. 


Styrelsen har haft elva protokollförda möten samt några arbetsmöten. Rallysektionen har haft ett antal 
planeringsmöten och folkracesektionen har haft ett antal möten och arbetsdagar under året. 


Våra licensierade förare fortsatte att visa framfötterna. Som vanligt redovisas vår egen tävlingsverksamhet  
på annan plats i årsmötesbladet via sektionernas årsberättelser och insända redogörelser från aktiva 
medlemmar.  


Stortag har skett  vid Tomtfallets motorstadion, där nya bandelen på FR-banan nu har sin grund. Stort tack 
till Jarl och Per-Olov på MunkforsSågar för ert bidrag till detta!   
Nu ska det finputsas på med kurbs, räcken, sandfållor och inte minst asfaltpartier. Till detta år har vi även 
sökt och fått ekonomiskt bidrag från Munkfors kommun. 


Klubben har även under året varit med och arrangerat EM-rallyt Royal Rally of Scandinavia, Klarälvsloppet 
samt hjälpt till vid Bälgspel vid Landsvägskanten. Tävlingen Klarälvsloppet krävde mycket arbete och en 
mängd funktionärer. Vi kan känna oss stolta över det sätt vi genomfört arrangemanget och fått mycket 
beröm för våra insatser. Ett stort tack till alla som varit delaktiga. Även Bälgspel vid Landsvägskanten 
bemannades i insläppet och ett stort tack till alla som offrade sig på de långa passen.  
 
Styrelsen tackar för förtroendet för det gångna verksamhetsåret.


Munkfors 2025-03-30


Håkan Nilsson


för arbetsåret 1/1-31/12 2024
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Ett år går fort och nu är det åter dags
att sammanfatta ett år i folkracens tecken.  Under året fick vi till två tävlingar. 
Augustitävlingen lockade 59 åkare. När dagen var slut stod Alva Sundén, 
Östmarks MFF Karl Danielsson, SMK Eda och Henrik Carlsson, Finnskoga MK 
som vinnare. I oktober, då folkracepuls direktsände, stod 39 åkare på 
startplattan. Vann gjorde Elin Björklund och Jesper Björklund. Båda från 
Östernärkes RMC. 


Under året var det stort fokus på byggnationer. Några tappra själar slet ont 
med att sätta in fönster och dörrar samt snickra invändigt i det nya 
sekretariatet. Stoort tack till er – ni vet vilka ni är! Detta gjorde att vi kunde 
flytta in och använda det under oktobertävlingen. På övervåningen återstår en 
del arbete men det är också på gång. 


Ett annat stort arbete 
som gjorts är den nya 
bandelen. Den är 
färdigbyggd och har fått 
ligga till sig under vintern. 


FOLKRACEÅRET 2024
FOTO: Anna Nilsson

FOTO: Anna Nilsson
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Nu återstår lite fix med räcken och posteringar innan vi förhoppningsvis kan 
inviga den på vår augustitävling. Här har vi också ett gäng som ska ha stoort 
tack för insatser. 


Vi har haft några arbetsdagar med några fler deltagare än året innan. Vi kan 
fortfarande bli många fler. Det planeras för arbetsdagar under maj så håll 
ögonen öppna på hemsidan och Facebook för information. Det har också 
arbetats på andra tider änarbetsdag. Hör bara av er till den nya styrelsen så 
finns det alltid något att bidra med.


Under 2025 planerar vi att ha 
tävlingar 24/5, 16/8 och11 /10. 
Hoppas vi ses på Tomtfallet!


Till sist – som alltid. Ett stort tack till 
våra fantastiska funktionärer som 
ställer upp och hjälper oss med våra 
tävlingar. Utan er blev det inga 
tävlingar!


 


Folkracestyrelsen


FOTO: Anders Ekström

FOTO: Anders Ekström
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Då våra sektioner Rally och MC inte heller detta år lämnat in något material till årsmötesbladet, så 
blev det några sidor över, vi bjuder istället på material från våra Folkrace- och Crosskartjuniorer 

samt en kavalkad av bilder från vår jubileumsgala 2024.  

JUBILEMSGALAFOTOGRAF: Pia Gustafsson
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FRÅN RULLARPRINSESSA TILL FINALDROTTNING 
 

Efter tidiga kullerbyttor i 
folkracekarriären har MMC:s 
Nathalie Olsson taggat upp i 
fjolårets i folkracetävlingar. 

Hon abonnerade under året på 
finalkörningar. Här hennes 
egen story om folkraceåret 
2024 som innehöll hela åtta 

finaler på tio folkracetävlingar.  

- Nathalie Olsson heter 
jag, medlem i MMC sedan 
jag var bäbis. Tävlar som 
junior i folkrace.  Har haft 
ett jätteroligt och lärorikt 

år. Jag har under 2024 kört tio folkracetävlingar och kört final i 
åtta av de tävlingarna.  Har tävlat mest med min Mitsubishi men 
har även kört Volvo och Opel. Körde en lagtävling på Dals MK 
med min klubbkamrat Eric där vi blev trea och bägge lyckades 
vinna varsitt par däck på prisutdelningen, det var extra kul.  2025 
blir mitt sista år som junior, planen är att försöka köra lika många 
tävlingar som ifjol. Om inte mer…

FÖRSTA 
JUNIORSÄSONGEN 

GAV MERSMAK


Eric Eriksson körde sin första säsong 
som junior detta året och redan som 2 
åring fick han för första gången se min 
morbror köra folkrace. Detta gjorde ett 
bestående intryck på Eric, som här 
berättar om debutåret!

- Morbror och min morfar har sedan länge haft intresse folkrace, så det föll sig naturligt för mig 
att börja med folkrace. De har alltid kört för Munkfors MC så det var inget svårt val att välja 
vilken klubb jag ville tillhöra. 2024 åkte jag 12 tävlingar då min första tävling var i Trollhättan. 

Tävlingen som jag bär med mig mest var när jag åkte NGK masters Junior, då jag kom 3 i d 
final. Ser fram emot en ny säsong med många tävlingar. Denna säsongen börjar även min 
lillebror köra tränings junior.
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Flera pallplatser i  
RallyX 2024


-Rasmus Persson historisk som 
yngste segraren i en RallyX-deltävling. 

  
2023 var Rasmus egentligen för ung för Extreme 
men körde på dispens. Säsongen 2024 var hans 
första i lovlig ålder. Backad av hela Team Munkfors 
Bilskrot och sina sponsorer presterade han ifjol 
toppresultat. Rasmus berättar här själv om säsongen 
i RallyX.  
- Den började inte alls särskilt bra. Första tävlingen i 
Tierp hade vi krångel med motorn. I Älvsbyn så blev 
det både rullning och svajande svartflagg. Det var 
på finsk mark det började vända, men vi fick vänta 
ända tills dag två innan jag skulle hitta farten och 
hade då snabbaste varvtid.  
I Danmark satt den äntligen! En seger! Som vi har 
längtat och som den smakade! Jag fick stiga högst 

upp på pallen och dag två blev det en fjärde plats. Jag var då den yngsta någonsin som hade vunnit i 
RallyX Nordic. Med vinden i seglet bar det sedan ett snäpp söderut för årets sista tävling som skulle 
avgöras i Tyskland. Även där lyckades det bli en pallplats men fick kliva upp ett snäpp och tog stolt emot 
bronset. Jag slutade på Nionde plats totalt av 39 startande. Däremellan körde jag i Höljes VM helgen. 
Kom till final men resultatet är inget att nämna om. 

JSM-femma sista juniorsäsongen

- Nu femton år ung växer han upp till  

seniorklass och SM i Crosskart 

FOTO: Anders Ekström

FOTO: Anders Ekström

Med en femteplats i Junior-SM (fyra 
norrmännen exkluderade) kan Pär nu 
lägga juniortiden bakom sig och sikta 
in sig på stora SM detta år.  


fi

 
 





- Det var riktigt kul att köra Sprint uppför backe i Röforsloppet, lite som rally på sprintsträcka med karten. 

Årets maskin för Pär blir den C-PRO med 450-maskin som tävlades ifjol av fadern och med Pär som testchaufför. 
Siktet är inställt på full SM-säsong kompletterat med Sprintcupen och Svenska Cupen.    
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